Câmara Municipal de Campo Magro
                                                   Estado do Paraná

Rua Silvestre Jarek, 120, Centro – CEP 83.535-000 – Fone 3677-1253

Campo Magro – PR

www.campomagro.pr.leg.br

contato@camaradecampomagro.pr.gov.br

À SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO URBANO E

AMBIENTAL – SEDUA

GABINETE DO VEREADOR MARCIO BOSA

REQUERIMENTO 020/2022

“Solicita informações a respeito da utilização e

destinação do terreno de fundo de vale, na

proximidade das ruas Violetas e Íris, no bairro Jd.

Boa Vista I.”

  O vereador que a este subscreve, no uso de suas atribuições

legais, vem com o devido e costumeiro respeito à presença de Vossa Excelência,

dizer e requerer o que segue.

  Solicito ao setor responsável informações sobre a existência de

algum projeto futuro de construção de equipamento público tais como praças ou

prédios públicos, no espaço deste terreno, localizado na entrada do município

de Campo Magro, área de fundo de vale, entre às ruas Violetas e íris, no bairro

Jd. Boa Vista I., aproximadamente nas coordenadas 25°22'58.4"S 49°21'25.6"W,

conforme imagem em anexo.

  Contanto com vossa presteza e compreensão, subscrevo-me

Campo Magro, 04 de novembro de 2022

MARCIO BOSA
Vereador

VALDIR COSTA
Vereador

CHIQUINHO DO POVO
Vereador

Câmara Municipal de Campo Magro
                                                   Estado do Paraná

Rua Silvestre Jarek, 120, Centro – CEP 83.535-000 – Fone 3677-1253

Campo Magro – PR

www.campomagro.pr.leg.br

contato@camaradecampomagro.pr.gov.br

ANEXO: